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[bookmark: _GoBack] Əbil “İdeal House” MMC
Очень срочно!!! ГАРАЖ ЕСТЬ!!  Продается 2-х этажная  роскошный особняк, построенная в 5-ти сотках в пос.Бакыханова , около Ереблинка 5 комнатная дом. Общая площадь 250 кв/м. В особняке люкс ремонт, встроенная кухонная мебель,  бассейна , во дворе беседка, декоративные деревья и есть все необходимые условия для комфортного проживания. Купчая имеется. Газ, свет, вода (горячая и холодная) постоянно. Все подробные информации по телефону. Помимо этого имеются и другие варианты.

Цена-850.000 АЗН
--------------------- 
QARAJ VAR!! Bakıxanov qəsəbəsi, Ərəblinka yaxınlığında 5 sotun içində 2 mərtəbə 5 otaqlı  villa təcili olaraq satılır. Ümumi sahəsi 250 kv/m. Villanın əla təmiri, quraşdırımış mətbəx mebeli,  basseyn , həyətində besedka, ağaclar və komforlu yaşayış üçün hər bir şəraiti var. Kupça var. Qaz, işıq, su ( soyuq və isti) daimidir. Əlavə məlumatlar telefonla veriləcək. Başqa variantlarımız da var.
Qiymət – 850.000 AZN
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